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بهروز رضوی به هوش آمد
نشانه‌های امیدوارکننده از بهبود 

گوینده پیشکسوت

بهروز رضوی توضیحاتی درباره آخرین  همسر 
وضعیت این گوینده پیشکسوت رادیو در بیمارستان 

ارائه داد.
به گزارش ایسنا، همسر بهروز رضوی توضیحاتی 
پیشکسوت  گوینده  این  وضعیت  آخرین  درباره 
رادیو در بیمارستان ارائه داد. همسر این گوینده 
رضوی  بهروز  وضعیت  درباره  رادیو  پیشکسوت 
از وجود  که در مراقبت‌های ویژه به سر می‌برد، 
بهبود وی خبر  روند  در  امیدوارکننده  نشانه‌های 
داده است. به گفته او، بهروز رضوی عصر امروز 
وضعیت  و   آمده  هوش  به  بهمن   ۱۳ دوشنبه 
عمومی پایداری دارد. همسر بهروز رضوی همچنین 
درباره روند درمان او گفت: پزشکان بر پایدار بودن 
وضعیت فعلی بهروز رضوی تأکید دارند و هرگونه 
را  مرحله  این  در  بیشتر  جزئیات  درباره  صحبت 
ایشان  بدن  واکنش  منتظر  و  ندانسته‌اند  جایز 
هستند، اما در وضعیت پایدار کنونی، نشانه‌های 
امیدوارکننده‌ای دیده می‌شود، هرچند اظهار نظر 

قطعی همچنان ممکن نیست.

آیین بزرگداشت سه سینماگر در 
جشنواره فیلم فجر

بزرگداشت آزیتا لاچینی، اسفندیار شهیدی و 
محسن روشن در جریان برگزاری جشنواره فیلم 

فجر، برپا می‌شود.
به گزارش ایلنا، روز دوشنبه مراسم بزرگداشت 
آزیتا لاچینی بازیگر، اسفندیار شهیدی فیلمبردار 
و کارگردان سینما و محسن روشن صدابردار و 
صداگذار، طی آیینی در سالن شماره ۹ پردیس 
سینمای ملت برگزار می‌شود. این مراسم بعد از 
پایان سانس دوم نمایش فیلم در پردیس ملت 

و قبل از شروع سانس سوم برگزار خواهد شد.
آزیتا لاچینی بازیگر، بعد از تجربیاتی در زمینه 
گویندگی وارد عرصه سینما و تلویزیون شد و با 
حضور در آثار مختلف، توانایی‌های خود را در 
اسفندیار  گذاشت.  نمایش  به  بازیگری  زمینه 
کارنامه  در  هم  کارگردانی  تجربه  که  شهیدی 
دارد، به عنوان مدیر فیلمبرداری در آثار مختلف 
حضور داشته است. محسن روشن هم در آثار 
بسیاری به عنوان صدابردار و صداگذار حضور 
داشته است. او سیمرغ بلورین جشنواره فیلم 

فجر را هم در کارنامه دارد.

 خوزستان میزبان افتتاحیه
جشنواره هنرهای تجسمی فجر با 

محور آب است
نجاتی  رضا  حضور  با  هم‌اندیشی  نشستی 
معاونت سیاسی اجتماعی استانداری خوزستان، 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  براتی  حسین 
با  شوشتر  شهرستان  فرماندار  قنبری  و  استان 
محوریت برگزاری یک رویداد فاخر فرهنگی-هنری 
بر  و  شد  برگزار  خوزستان  در  آب  محوریت  با 
بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های استانی برای اجرایی 

باشکوه این رویداد تأکید شد.
حسین براتی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان، با تبریک فرارسیدن ایام پربرکت دهه 
فجر، به تشریح جزئیات برگزاری یک جشنواره ملی 

با موضوع آب پرداخت. 
وی اعلام کرد که با وجود پیشنهاد چند استان، 
موافقت وزارت متبوع برای میزبانی این رویداد مهم 

به استان خوزستان اعطاء شده است.
براتی شوشتر را به‌عنوان کانون اصلی این رویداد 
معرفی کرد و یادآور شد: که پیشینه غنی تاریخی 
این شهر در حوزه مدیریت آب، به ویژه با ثبت 
جهانی سازه‌های آبی‌اش، انگیزه اصلی برای انتخاب 

این شهرستان بوده است.
وی همچنین با اشاره به اصالت استاد بهنیا، پدر 
قنات ایران که اهل شوشتر است، این انتخاب را 

دارای پشتوانه نمادین و علمی عمیقی دانست.
به  ارشاد اسلامی خوزستان  و  مدیرکل فرهنگ 
گذشته  هفته  در  هم‌اندیشی  جلسه‌ای  تشکیل 
تجسمی  هنرهای  مدیرکل  حضور  با  شوشتر  در 
محلی  مسئولان  دیگر  و  فرماندار  وزارتخانه، 
اشاره کرد که طی آن بازدیدهای میدانی انجام و 
ارزیابی‌های اولیه به جمع‌بندی مثبت برای برگزاری 
این رویداد منجر شد. وی در ادامه، فهرستی از 
نهادهای درگیر در این پروژه را برشمرد که شامل 
میراث  استانداری،  اجتماعی  سیاسی  معاونت 
دانشگاه  برق خوزستان،  و  آب  فرهنگی، سازمان 
شهید چمران اهواز، فرمانداری شوشتر و خود اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هستند. هدف از 
نشست حاضر، همفکری نهایی برای یکپارچه‌سازی 
تمام این ظرفیت‌ها عنوان شد. براتی با اعلام اینکه 
قرار است مدیران ارشد وزارتخانه در این رویداد ملی 
حضور یابند، بر سه محور کلیدی تأکید کرد:  اول‌ 
حمایت مضاعف از سوی استانداری؛ دوم، اهمیت 
مصادیق  از  یکی  به‌عنوان  آب  موضوع  محوری 
مسئولیت‌پذیری اجتماعی  عرصه فرهنگ و سوم، 
ضرورت همکاری گسترده استانی برای انجام اموری 

که از عهده شهرستان شوشتر خارج است.

به گزارش ایسنا، علی‌اکبر صالحی _ رئیس بنیاد 
ایران‌شناسی _ در سخنانی با تأکید بر اینکه »نباید 
بگذاریم هویت ملی ما نادانسته از بین برود« به 
این  گفت  و  کرد  اشاره  و خورشید«  »شیر  نشان 
نماد »متعلق به جمهوری اسلامی است و فلسفه 
بود  از دین می‌آید«. همین چند جمله کافی  آن 
تا بحثی که هر چند سال یک بار مطرح می‌شد و 
سپس به محاق فراموشی می‌رفت مجدد توجه‌ها 
را به خود جلب کند و ظرف مدت کوتاهی به خط 
و  یابد  راه  اجتماعی  گفت‌وگوهای شبکه‌های  داغ 
هشتگ آن مرتب پای مطالب مختلف تکرار شود.

خورشید«  و  »شیر  نماد  مسئله  دوباره  طرح 
ماه‌های  اتفاقات  کلی  فضای  از  جدا  نمی‌توان  را 
اخیر دانست. پس از جنگ ۱۲ روزه و اکنون پس 
بیرون  تا  آن  وقایع  دامنۀ  که  ماه  دی  حوادث  از 
نشانه‌های  یافته،  امتداد  نیز  کشور  مرزهای  از 
هویت  مؤلفه‌های  به  توجه  بازگشت  از  متعددی 
ملی در عرصه عمومی دیده می‌شود؛ از برجسته‌ 
کردن برخی نمادهای تاریخی همچون رونمایی از 
میدان  در  ایران«  برابر  در  »زانوزنندگان  مجسمه 
انقلاب تهران گرفته تا اشاره به موضوعاتی مبتنی 
روایت‌های  در  کمتر  پیش‌تر  که  ملی‌گرایی  بر 

رسمی مورد تأکید قرار می‌گرفتند.
بازگشت به یک رویکرد قدیمی

در چنین فضایی، سخنان صالحی بیش از آنکه 
یک اظهارنظر ساده و تاریخی تلقی شود، به‌مثابه 
نشانه‌ای از فعال‌شدن دوبارۀ یک رویکرد قدیمی 
است که پیش از این نیز برخی دیگر به آن اشاره 
بود.  نشده  گرفته  جدی  چندان  اما  بودند،  کرده 
و  ملی  مؤلفه‌های  میان  می‌کوشید  که  گفتمانی 
دینی پیوندی پررنگ‌تر ترسیم کند و با توجه به نیاز 
تقویت حس  برای  نمادها  از ظرفیت  روز جامعه 

میهن‌دوستی استفاده کند.
»شیر و خورشید« از کجا آمده؟

نشان شیر و خورشید از جمله نمادهایی است 
که باوجود مبانی تاریخی که دربارۀ آن وجود دارد، 
اما باید فراتر از یک دوره تاریخی مورد بررسی قرار 
عباس  شاه  زمان  از  دست‌کم  نشان  این  گیرد. 
صفوی بر پرچم ایران نقش بست و به مرور در 
دوره‌های بعدی تغییراتی پیدا کرد که از جمله این 
تغییرات می‌توان به اضافه شدن نقش شمشیر و 
تاج به پرچم اشاره کرد؛ چنان‌چه به گفته فاروق 
زمان  در   ،_ تهران  دانشگاه  استاد   _ صفی‌زاده 
فتحعلی‌شاه قاجار، به پیشنهاد »ملا احمد نراقی« 
خوانشی   _ دینی  عالمان  از  و  شیعه  مجتهد   _
مذهبی از این نماد تقویت شد؛ تفسیری که در 
آن، شیر به‌عنوان نماد حضرت علی)ع(، شمشیر 
خورشید  از  نمادی  خورشید  و  ذوالفقار  نشانه 
نشان  تفسیری  چنین  می‌شد.  دانسته  نبوت 
می‌دهد که پیوند دادن این نماد با معانی دینی، 
پدیده‌ای متأخر و محدود به یک قرن اخیر نیست 

و پیشینه‌ای تاریخی دارد. درواقع، شیر و خورشید 
بلکه  نمی‌شد،  خوانده  سلطنتی  نشان  یک  تنها 
لایه‌هایی از معنا در بسترهای مذهبی و هویتی نیز 

برای آن تعریف شده بود.
شور انقلابی و حذف نمادها

با این حال، سرنوشت نمادها تابع فضای سیاسی 
و اجتماعی هر دورۀ تاریخی است. در سال‌های 
 ،۱۳۵۷ سال  در  انقلاب  پیروزی  از  پس  نخست 
بسیاری از نشانه‌ها که آن زمان و باتوجه به روحیه 
نسبت  پهلوی  دوره  به  صرفا  شکل‌گرفته  انقلابی 
داده می‌شد، دستخوش تغییر یا حذف شدند. در 
آن فضای انقلابی، تغییر نشانه‌های رسمی بخشی 
از فرایند تثبیت هویت نظام جدید تلقی می‌شد. 
به همین دلیل، نشان شیر و خورشید روی پرچم 
جای خود را به نشان تازه جمهوری اسلامی داد. 
نه  گذشته  دوران  با  مرزبندی  انقلاب،  دوران  در 
پیدا  بازتاب  نیز  نمادها  در  که  سیاست  در  فقط 

می‌کند.
از  فاصله‌گرفتن  و  زمان  گذشت  با  و  بعدتر 

سال‌های نخست انقلاب، نگاه‌ها به برخی نمادهای 
بحث  بعد،  دهه‌های  در  شد.  تعدیل  تاریخی 
دربارۀ امکان بازخوانی این نشانه‌ها مطرح شد که 
نمونه‌ای از این رویکرد را می‌توان در اظهارات سال 
۱۳۹۳ حجت‌الاسلام والمسلمین علی یونسی در 

مقام دستیار ارشد رئیس‌جمهور وقت دید.
او در سخنانی تأکید کرده بود که »عده‌ای خیال 
می‌کردند نماد شیر و خورشید یک نماد سلطنتی 
معانی  به  اشاره  با  و  نیست«  این‌گونه  اما  است 
با  مرتبط  جزء  تنها  را  تاج  و خورشید،  شیر  دینی 

پادشاهی دانسته بود.
او گفته بود: »اگر به من باشد نشان هلال احمر 
را تغییر می‌دهم و شیر و خورشید را جایگزین آن 

می‌کنم.« 
تاکید بر پیوند هویت ملی و دینی 

بیان چنین دیدگاه‌هایی نشان می‌دهد که حتی 
در سال‌های گذشته نیز تلاش‌هایی برای تفکیک 
معنای تاریخی و مفهوم اصلی این نماد از خوانش 
صرفا سلطنتی آن وجود داشته، هرچند که چنین 

نظرهایی سبب بروز واکنش‌های هیجانی از سوی 
برخی افراد و گروه‌ها شده بود. اکنون نیز اظهارات 
ادامه  می‌توان  را  ایران‌شناسی  بنیاد  رئیس  اخیر 
همان روند سابق دانست؛ با این تفاوت که حالا 
دیگر نگاه بیرونی به طرح چنین موضوعاتی، آن 
هم از سوی کسانی که نماینده حاکمیت هستند، 
جامعه  در  خلاء  یک  جبران  برای  تلاش  نوعی 

تفسیر می‌شود. 
صرفا  ملی  نمادهای  که  است  حالی  در  این 
و  معنا  تولید  محل  آنها  ندارند؛  تصویری  کارکرد 
و  شیر  و  هستند  همبستگی  حس  تقویت‌کننده 
خورشید نیز از این قاعده مستثنی نیست. آنچه در 
سخنان صالحی برجسته بود، تأکید بر پیوند هویت 
ملی و دینی در این نماد است. در چنین خوانشی، 
نمادهایی مانند شیر و خورشید می‌توانند به‌عنوان 
هویت  میان  پیوند  بازنمایی  برای  مشترک  ظرفی 
ایرانی و اسلامی عمل کنند؛ ظرفی که به گفته او 
هم ریشه در تاریخ ایران دارد و هم قابلیت تفسیر 

مذهبی پیدا کرده است.

بررسی اظهارات اخیر علی‌اکبر صالحی

»شیر و خورشید« دوباره خبرساز شد!
اظهارات اخیر علی‌اکبر صالحی، رئیس بنیاد ایران‌شناسی درباره نشان »شیر و خورشید« بار دیگر این نماد تاریخی را به بحث‌های روز کشانده است؛ نشانی 
که پس از سال‌ها غیبت در روایت‌های رسمی، حالا هم‌زمان با پررنگ‌شدن دوبارۀ مؤلفه‌های هویت ملی، محل تأکید قرار گرفته و طرح دوباره آن برای برخی 

افراد، نشانه مواجهه‌ای دیرهنگام با نمادی تلقی می‌شود که در این فاصله، معنای دیگری هم به خود گرفته است.
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قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت و اسناد و املاک شمال اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۸5۰۴ مــورخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۶ 
هیــات اول متقاضــی مالکیــت آقــای مهــدی امینــی بــه شناســنامه شــماره ۸۱۸ کــد ملــی  ۱۲۸۶۰۰5۶55 
صــادره فرزنــد رضــا در قســمتی نســبت بــه ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت ۳۰۷/۷۰ متــر مربــع 
پــاک شــماره فرعــی از اصلــی واقــع در اصفهــان  بخــش 5 اداره ثبــت اســناد و امــاک شــمال اصفهــان 
ــه  ــان ک ــه ۳۰ اصفه ــورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۸ دفترخان ــورد درخواســت بموجــب ســند شــماره ۱۴۳۸۲۰ م . م
متقاضــی  مالــک مشــاعی میباشــد. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز 
آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند  مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید،  ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۰۶

 تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۴/۱۱/۲۱
شناسه آگهی: ۲۰۹۷۹۲۳

حسین زمانی علویجه - رئیس ثبت اسناد و املاک-6936

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱۰۰۱۴۳۲5 مــورخ ۱۴۰۴/۹/۲5 هیــات اول دوم/ 
ــد ســند  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق موضــوع قان
ــا  ــه ب ــات مالکان رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرف
ــماره  ــی بش ــد عل ــان  فرزندمحم ــر عامری ــی اکب ــم عل ــای /خان ــی آق ــارض متقاض مع
شناســنامه۳۷ و کــد ملــی ۴5۹۱۹۶۱۹۷۴ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بــه مســاحت 5۰۷متــر مربــع قســمتی از پــاک ۶۸ فرعــی از۱اصلــی   واقــع درباغزنــدان  

ــده اســت. ــان محــرز گردی ــداری از محمــد علــی عامری بخــش۰۲ شــاهرود خری
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در  ــه مراجــع قضایــی تقدی اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
شناسه:۲۱۰۲۱5۷

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۴/۱۱/۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم :سه شنبه ۲۱ / ۱۱ / ۱۴۰۴

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف محمد علی یارمحمدی 6938

اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ ۱۴۰۴/۹/۲5 هی ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱۰۰۱۴۲۹۳ م ــر رای ش براب
ــد ســند  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی موضــوع قان
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــماره  ــد بش ــد مجی ــور  فرزن ــر پ ــدی باق ــم مه ــای /خان ــی آق ــارض متقاض ــا مع ب
ــه مســاحت  ــاب ســاختمان) ســوله( ب شناســنامه۴5۸۰۰۸۹5۷۱ در ششــدانگ یــک ب
۲۷۶.۳۷متــر مربــع قســمتی از پــاک ۴اصلــی   واقــع درامیریــه  بخــش۰۳ شــاهرود 

ــت. ــده اس ــرز گردی ــاری مح ــن بختی ــن العابدی ــداری از زی خری
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در  اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
شناسه:۲۰۹۲۴۱۴

تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه۱۴۰۴/۱۱/۶
 تاریخ انتشار نوبت دوم :سه شنبه ۲۱ / ۱۱ / ۱۴۰۴

حمید رضا حسین پور
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود

از طرف محمد علی یارمحمدی6939

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده با کلاسه ۱/  ۱۴۰۴۰۴۰۰۱۰۸۳۰۰۰۱۲۸

بدینوســیله بــه آقــا /خانــم : عیــن الــه اســد شــیر لنجوانــی نــام پــدر تقــی تاریــخ تولــد: 
ــد  ــه اس ــنامه ۱۷۴۸ و آمن ــماره شناس ــی: ۰۴۹۲۶۵۰۹۱۸ ش ــماره مل ۱۳۶۰/۰۶/۳۰ ش
شــیر لنجوانــی نــام پدر احمــد تاریــخ تولــد: ۱۳۲۸/۰۲/۰۱ شــماره ملــی ۶۰۲۹۹۱۲۴۳۷ 
ــد:  ــخ تول ــدر تقــی تاری ــام پ ــی ن شــماره شناســنامه ۱۰ و منصــوره اســد شــیر لنجوان
ــی: ۰۴۹۳۲۸۴۸۹۳ شــماره شناســنامه ۱۲۸۵۰ و لیــا اســد  ۱۳۶۷/۰۷/۱۳ شــماره مل
شــیر لنجوانــی نــام پــدر تقــی تاریــخ تولــد ۱۳۸۲/۰۹/۳۰ شــماره ملــی ۰۴۸۱۲۵۸۱۷۵ 
ــور  ــدر ن ــام پ ــی ن ــه اســد شــیر لنجوان ــم نن شــماره شناســنامه ۰۴۸۱۲۵۸۱۷۵ و خان
محمــد شــماره ملــی ۶۰۲۹۹۱۴۲۳۵ شــماره شناســنامه ۹ و زینــب اســد شــیر لنجوانی 
ــه  ــنامه ۸ و فاطم ــماره شناس ــی ۶۰۲۹۹۱۲۰۴۶ ش ــماره مل ــد ش ــور محم ــدر ن ــام پ ن
ســلطان اســد شــیر لنجوانــی نام پــدر نور محمــد شــماره ملــی: ۶۰۲۹۹۱۲۹۲۵ شــماره 
شناســنامه ۵ همگــی بــه نشــانی شــهرری خ بابــک، نبــش کوچــه ی ســوم ، پ ۵۵ و 
همگــی ورثــه ) ورثــه بــدون واســطه و بــا واســطه( مرحــوم تقی اســد شــیر لنجوانــی نام 
پــدر: نــور محمــد شــماره ملــی ۶۰۲۹۵۲۴۰۳۸ شــماره شناســنامه ۳۳۰ بدهــکار پرونده 
ــاغ اداره پســت  ــور اب ــزارش مام ــر گ ــه براب کاســه ۱/  ۱۴۰۴۰۴۰۰۱۰۸۳۰۰۰۱۲۸ ک
ابــاغ صحیــح بــه شــما میســر نشــده اســت و و فاقــد ثنــا می باشــید ابــاغ میگــردد که 

برابــر ســند ازدواج شــماره ۵۳۱ ، تاریــخ ســند :
۱۳۷۷/۰۹/۲۶ دفترخانــه ازدواج شــماره ۱۷ شــهر ورامیــن اســتان تهــران تنظیــم شــده 
ــی تعــداد  ــدر عل ــام پ ــار شــالکوهی ن ــم خاکپــور جانب ــم مری بیــن مــورث شــما و خان
شــصت )۶۰( قطعــه ســکه طــای بهــار آزادی کــه بــر عهــده زوج اســت عندالمطالبــه 
بدهــکار میباشــید کــه بــر اثر عــدم پرداخــت وجــه بســتانکار درخواســت صــدور اجرائیه 
نمــوده پــس از تشــریفات قانونــی اجرائیــه صــادر و بکاســه ۱۴۰۴۰۴۰۰۱۰۸۳۰۰۰۱۲۸ 
در ایــن اجــراء مطــرح میباشــد لــذا بــه درخواســت بســتانکار و طبــق مــاده ۱۸ آئیــن 
نامــه اجرائــی مفــاد اســناد رســمی بشــما ابــاغ میگــردد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی 
کــه تاریــخ ابــاغ اجرائیــه محســوب اســت فقــط یــک نوبــت در روزنامــه کثیــر الانتشــار 
چــاپ و منتشــر مــی گــردد ظــرف مــدت ده روز نســبت بــه پرداخــت بدهــی مــورث 
ــی از  ــدون انتشــار آگهــی دیگــری عملیــات اجرائ خــود اقــدام در غیــر ایــن صــورت ب
طریــق بازداشــت و مزایــده امــوال طبــق مقــررات علیــه شــما تعقیــب خواهــد شــد. در 
ضمــن نســبت بــه ثبــت اطاعــات خــود در ســامانه ثنــا جهــت اباغیــه هــای بعــدی 
اقــدام نماییــد در غیــر ایــن صــورت هرگونــه مســئولیتی بــر عهــده شــما خواهــد بــود . 

همچنیــن بــه ســایر وراث از طریــق ثنــا ابــاغ شــده اســت. ۱۱۷۳ ث/ م الــف 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ورامین 

 علیرضا روستایی 7۱۴۸

مفقوری
ســند کمپانــی وشناســنامه مالکیــت ســواری پــژو ۴۰۵ جــی ال ایکــس ای مــدل ۱۳۸۳ بشــماره انتظامــی ۱۱۱ ب ۸۳ 
ایــران ۴۶ بشــماره موتــور ۱۲۴۸۳۱۰۶۸۲۳ وشــماره شاســی ۸۳۷۰۳۸۲۲  بنــام احمــد فتحــی دولــت آبــاد مفقــود واز 
درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                                                                                        7۱۸۰

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو کامیونــت-ون سیســتم زامیــاد تیــپ Z۲۴NIM مــدل ۱۴۰۳ بــه رنــگ آبــی 
بــه شــماره موتــور ۹۷۵۹۲۴M M۲۴ و شــماره شاســی NAZPL۱۴۰TR۰۷۵۷۴۹۸ و شــماره انتظامــی ۸۴۵ ق ۵۳ 

ایــران ۸۵ بنــام مصطفــی شــیخ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 7۱69

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات خــودرو ســواری سیســتم پــژو تیــپ پــارس مــدل 
۱۳۸۲ بــه رنــگ نقــره ای بــه شــماره موتــور ۱۰۲۰۰۴۲ و شــماره شاســی ۸۲۸۰۵۵۱۸ و شــماره انتظامــی ۳۱۸ ص ۶۶ 

ایــران ۸۵ بنــام مجیــد ســالارزهی مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 7۱7۰

مفقودی
ســندکمپانی وشناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری سیســتم ســیتروئن تیــپ زانتیــا  SX مــدل ۱۳۸۷   بــه رنگ نــوک  مدادی 
 S۱۵۱۲۲۸۷۱۶۴۶۶۷  ــی ــماره شاس ــه ش ــور  ۷۴۲۷۸۴ ب ــماره موت ــران ۸۲ وش ــی ۳۲۶ط۸۱ ای ــماره انتظام ــه ش ــک ب متالی

متعلــق بــه بهــرام علــی خانــی مفقودوازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.                                             7۱67

آگهی دعوت سهامداران اتحادیه شرکتهای کشاورزی استان 
چهارمحال وبختیاری به شناسه ملی ۱۰۳۴۰۰6۱۳6۴

ــه اطــاع کلیــه ســهامداران اتحادیــه شــرکتهای خدمــات کشــاورزی  بدینوســیله ب
اســتان چهارمحــال وبختیــاری به شــماره ثبــت۲۴۵۷ و شناســه ۱۰۳۴۰۰۶۱۳۶۴می 
ــه درســاعت ۱۰  ــن اتحادی ــاده و ای ــوق الع ــادی بطــور ف ــی ع رســاند مجمــع عموم
مورخــه یکشــنبه ۱۴۰۴/۱۲/۳در محــل ســالن اجتماعــات ســازمان تعــاون روســتایی 
ــت  ــذا خواهشمنداس ــردد ل ــزار میگ ــاد برگ ــدان جه ــهرکرد می ــع در ش ــتان واق اس
ــرکت راس  ــر ش ــه  و مه ــی نام ــا معرف ــراه ب ــهامدار هم ــرکتهای س ــدگان ش نماین
ســاعت مقــرر در محــل فــوق حضــور بهــم رســانند .توضیــح اینکــه ایــن جلســه بــر 
اســاس مــاده ۹۵ قانــون تجــارت و درخواســت جمعــی از ســهامداران بــه دلیــل عــدم 
برگــزاری مجمــع از طــرف رییــس هیــات مدیــره و بــازرس علــی رغــم درخواســت 
هــای انجــام شــده برگــزار میشــود .دســتورات جلســه :انتخــاب  اعضــا هیــات مدیــره 
وبــازرس -بررســی وتصمیــم گیــری در خصــوص طــرح بیوکمپوســت و ادامــه فعالیت 

شــرکت و دیگــر موضوعــات مربوطــه مــی باشــد.
مدیر عامل وجمعی از سهامداران اتحادیه 7۱۴9

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی  برابــر آراء صــادره هیــات موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در منطقــه ثبــت اســناد و  امــلاک جنــوب شــرق اصفهــان تصرفانه مالکانــه و بلا 
معــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضیــان و امــلاک مــورد 
تقاضــا بــه  شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
مــی شــود و در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضیــان 
اعتراضــی دارنــد میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن منطقــه تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد و گواهــی طرح 
دعــوا را بــه ایــن منطقــه ثبتــی  ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
ــات اول دوم  ــورخ 1404/08/28 هی ــماره 140460302210011290 م ــر رای ش  براب
ــد ســند  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق موضــوع قان
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات 
مالکانــه  بــلا معــارض متقاضــی آقــای محمدرضــا قیصــری بــه شناســنامه شــماره 105 
کــد ملــی صــادره فرزنــد علــی در قســمتی از ششــدانگ یــک  قطعــه زمیــن مزروعــی با 
کاربــری کشــاورزی بــدون درج اعیانــی بــه مســاحت 14723/6متــر مربــع پلاک شــماره 
137 اصلــی واقــع در  اصفهــان بخــش 20 حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان 
تأئیــد بموجــب ســند شــماره 27059 مــورخ 1358/05/31 دفتــر  31 قســمتی از پلاک 

بنــام متقاضــی میباشــد محــرز گردیــده اســت. 
ــات اول دوم  ــورخ 1404/08/28 هی ــماره 140460302210011293 م ــر رای ش  براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات 
مالکانــه  بــلا معــارض متقاضــی آقــای محمدرضــا قیصــری بــه شناســنامه شــماره 105 
کــد ملــی صــادره فرزنــد علــی در قســمتی از ششــدانگ یــک  قطعــه زمیــن مزروعــی با 
کاربــری کشــاورزی بــدون درج اعیانــی بــه مســاحت 340/9 متــر مربــع پــلاک شــماره 
137 اصلــی واقــع در  اصفهــان بخــش 20 حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان 
تأئیــد بموجــب ســند شــماره 87690 مــورخ 1376/01/27 دفتــر 31  اصفهان قســمتی 

از پــلاک بنــام متقاضــی میباشــد محــرز گردیــده اســت.
ــات اول دوم  ــورخ 1404/08/28 هی ــماره 140460302210011283 م ــر رای ش   براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات 
مالکانــه  بــلا معــارض متقاضــی آقــای محمدرضــا قیصــری بــه شناســنامه شــماره 105 
کــد ملــی صــادره فرزنــد علــی در قســمتی از ششــدانگ یــک  قطعــه زمیــن مزروعــی با 
کاربــری کشــاورزی بــدون درج اعیانــی بــه مســاحت 14005/5متــر مربــع پلاک شــماره 
137 اصلــی واقــع در  اصفهــان بخــش 20 حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان 
تأئیــد بموجــب ســند شــماره 87690 مــورخ 1376/01/27 دفتــر 31  اصفهان قســمتی 

از پــلاک بنــام متقاضــی میباشــد محــرز گردیــده اســت .
ــات اول دوم  ــورخ 1404/08/26 هی ــماره 140460302210011162 م ــر رای ش  براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت  ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات 
مالکانــه  بــلا معــارض متقاضــی آقــای محمدرضــا قیصــری بــه شناســنامه شــماره 105 
کــد ملــی صــادره فرزنــد علــی در قســمتی از ششــدانگ . یــک  قطعــه زمیــن مزروعــی 
بــا کاربــری کشــاورزی بــدون درج اعیانــی بــه مســاحت 11328/61متــر مربــع پــلاک 
شــماره 137 اصلــی واقــع  در اصفهــان بخــش 20 حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق 
اصفهــان تأئیــد بموجــب ســند شــماره 27059 مــورخ 1358/05/31 دفتــر  31 اصفهان 

قســمتی از پــلاک بنــام متقاضــی انتقــال گردیــده اســت محــرز گردیــده اســت.  
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/06
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/21

شناسه آگهی: 2098955
حمید رضا خسروی
رئیس اداره ثبت استاد و املاک جنوب شرق اصفهان-6935

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی موضــوع قانون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی ناحیه دو رشــت 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض  اقــای صابــر رضایــی پلکوئــی  فرزندرضــا  بــه میــزان 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه مســاحت 3327 متــر مربــع به شــماره 
پــلاک فرعــی 150مفــروز  مجــزی از پــلاک 36 از اصلــی 95 واقــع در قریــه پلکــو 
بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای خانــم رضــا 
و فاطمــه و صغــری رضایــی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. م الــف 7207
شناسه 2123210

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۴.11.21 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴0۴.12.06

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 7۱74

مفقودی
ــت  ــودرو وان ــخصات خ ــبز( و کارت مش ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
سیســتم زامیــاد تیــپ Z2۴NI مــدل 1391 بــه رنــگ آبی به شــماره 
ــی NAZPL1۴0TC0309387 و  ــماره شاس ــور 6۴0135 و ش موت
شــماره انتظامــی 876 س 55 ایــران 95 بنــام محمــد خاکــی زهــی 

مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 7۱7۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

قانون  موضوع  دوم/  اول  هیات  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰۲۰۰7780  رای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دو گنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مرضیه قنبری فرزند علی به شماره شناسنامه 4260179608 صادره از 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 396.93 مترمربع به پلاک 18841 فرعی 
از 22 اصلی واقع در پرو بالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404.11.06
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404.11.21

اسماعیل صادقی
رئيس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان

 م الف: 1404

سند وبرگ سبز )شناسنامه( خودرو سواری پژو آریان206مدل90به شماره 
NAAP31EG7BJ245303وشماره  شاسی  موتور14190033302وشماره 
پلاک ۴۹ ایران ۱۵۴ج۸۹به نام احسان دشتی مفقود گردیده واز درجه اعتبار 

ساقط می باشد.


